
Závazná přihláška do    

 
Pilotního projektu Ústeckého kraje pod záštitou Jany Vaňhové, 
náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 
 
Kouty krajiny Ústeckého kraje očima žáků 2. stupně základních škol a stejné věkové 
kategorie  víceletých gymnázií  
         
Vyhlášení soutěže, spuštění informací na www.ekoecho.cz, rozesílka školám 31.1.2013 
Zasílání přihlášek nejpozději do 14.2.2013 

Uzavírka soutěže 12.4.2013 
Odesílání prací do 17.4.2013 na Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a tělovýchovy, 

Mgr. Jana Turková, Velká Hradební 3118/2, 400 01  Ústí nad Labem  
Slavnostní  vernisáž výsledků v budově A  Krajského  úřadu Ústeckého kraje 30.4.2013 

Oficiální spuštění hlasování na www.ekoecho.cz a pomocí tištěných hlasovacích lístků, které budou 

k dispozici na Krajském úřadě Ústeckého kraje 
Slavnostní vyhlášení výsledků a ocenění vítězů 14.6.2013 

 

Název školy, organizace dle zřizovací listiny: 

........................................................................................……...................................... 

Skupina žáků, studentů s počtem:.................................................. 

Přesná adresa školy, organizace:............................................................. 

.......................................................................……………………PSČ…………..................................................... 

tel.: ..........…………………………………. e-mail:…………………………………………….................................................... 

 

Ročník skupiny, nebo věkové rozmezí sestavené skupiny žáků a studentů…………………………...............……………  

(skupina může být složena s věkově odlišnými žáky, avšak pouze z 2.stupně ZŠ nebo pak prima-kvarta víceletých 

gymnázií)  

Rámci jakého vyučovacího předmětu bylo soutěžní dílo zpracováváno…………………... .......................................... 

(jestliže nebylo zpracováváno ve vyučování, tak pak uvádějte v jakém kroužku, či zájmovém útvaru) 

 

Jméno, příjmení a titul vedoucího práce, koordinátora EVVO:  

...............…………………………………………………................................................................................................. 

Podpis 

 
…………………………………… 
Tímto podpisem souhlasím se všemi podmínkami soutěže a stvrzuji, že přihlašuji skupinu žáků, studentů a dětí do výše uvedené 
soutěže a zavazuji se k odevzdání soutěžního díla do 17.4.2013 na Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, Mgr. Janě Turkové 

 
Na základě přijetí závazné přihlášky do soutěže Vám přijde e-mail potvrzující účast Vaší soutěžní skupiny. Pokud by se tak týden 
po odestání Vaší přihlášky nestalo, pak nastal technický problém a žádáme Vás, ozvěte se nám na turkova.j@kr-ustecky.cz a my 
problém odstraníme. Děkujeme. 
Pořadatel si vymezuje právo na využití soutěžních prací pro další nekomerční výstavy a pro jejich reprodukce v tisku. 

http://www.ekoecho.cz/
http://www.ekoecho.cz/

